令和 5 年 5 月 24 日

ご家族様各位

面会再開のご案内

平素より当院の運営にご理解、ご協力を賜り心よりお礼申し上げます。

下記条件のもと面会制限の緩和をいたしますので、ご案内申し上げます。

記

面会再開時期：令和 5 年 6 月 5 日〜

面会日：月曜日、火曜日、木曜日、土曜日

（上記の曜日であっても祝日は面会できません。）

面会時間：14 時〜17 時 1 回につき 30 分程度

面会者数：１患者様につき 3 名様まで

※事前のご予約が不要になります。

６月５日以降で面会予約をされている方も上記の面会で構いません。

面会時のお願い

〇来院時の検温で 37.5℃以上の方、１週間以内に発熱や風邪症状、嘔吐等の症状が

あった方は面会をお断りさせていただきます。

〇ご面会の際は病院受付にて検温、手指アルコール消毒、マスクの着用をお願いします。

       〇患者様への接触は御遠慮ください。

      〇未就学のお子様の面会はご遠慮ください。（小学生から面会可能）

今後の感染症発生の状況により、再び面会を禁止せざるをえない場合もございますので、

あらかじめご了承下さい。

何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

医療法人 菊秀会 皐月病院

院⻑ 内藤 丈詞

当院到着後、石鹸と流水での手洗い後、

手指消毒をお願いします。

☆面会時は面会札を必ず着用し、帰宅時には返却下さい。

☆面会に際してのいくつかの注意点がございます。下記をご確認下さい。

当院の面会措置にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

ご不明な点がございましたら職員へお聞きください。

面会中は常時マスク着用でお願いします。

患者様から１ｍ以上の距離を取って

のご面会をお願いします。

あまり大きな声での会話はご遠慮ください。

患者様への接触はご遠慮ください。

面会時間30 分程度でお願いします。

後日、面会者の方が体調に異変があった場合は、

お手数ですが当院まで早急にお知らせください。

Ｓｔｅｐ② Ｓｔｅｐ① Ｓｔｅｐ③

Ｓｔｅｐ④ Ｓｔｅｐ⑤ Ｓｔｅｐ⑥

Ｓｔｅｐ⑦

ご家族様へ 面会時のお願い